
Andrej Holčík
Tel.: +420 603 455 107
E-mail: info@holcikreality.cz

Číslo nabídky: 7253
black-reality.cz/reality/85615/

 

prodej prostorného bytu 4+1 po rekonstrukci s
garáží
Marie Majerové, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
5 990 000 Kč
Ve výhradním zastoupení majitele nemovitosti Vám nabízíme k prodeji vkusně zrekonstruovaný a prostorný byt ve Frýdku -
Místku. Byt je umístěn v prvním nadzemním podlaží a je po nedávné rekonstrukci, kdy majitelé dbali zejména na využití
všech prostorů bytu pro všechny členy rodiny. Samotný byt má dálkové vytápění do radiátorů. Kuchyně je zhotovena tzv. na
míru včetně nových zabudovaných spotřebičů mimo lednice s mrazákem. V koupelně, WC a kuchyni byly instalovány
stoupačky i odpadní trubka do plastu. WC je v bytě samostatné se splachováním typu Geberit. V koupelně je instalovaný
nový prostorný sprchový kout obdélnikového tvaru. Samozřejmostí je rovněž prostor pro pračku i sušičku. V celém bytě byla
položená nová plovoucí podlaha, v koupelně a WC je keramická dlažba a keramické obklady. Pro chvíle odpočinku, posezení,
či ranní kávy lze využít i lodžii. Velkou výhodou tohoto bytu je i prostorná garáž o ploše 20 m2 která se nachází pod bytem
samotným, máte tedy vůz, případně věci zde odložené pod kontrolou. Dům samotný byl kompletně revitalizován, okna bytu
jsou plastová. V domě je kamerový systém, otevírání dveří domu je domácím telefonem, čipem, případně klíčem. Parkování
vozidel je u domu před garáží a v samotné garáži. Movité věci (zejména nábytek) nejsou předmětem prodeje, lze se však
dohodnout na jejich odkoupení. Byt je umístěn v prvním nadzemním podlaží. Za domem se nachází nové dětské hřiště které
zejména v letních měsících poskytuje prostor pro zábavu dětí. Více informací Vám poskytnu rád osobně při prohlídce této
krásné nemovitosti. Hledáme klienty se schváleným financováním - hypotékou, případně hotovostí.

http://www.black-reality.cz/reality/85615/

